



Nämnd: Miljö & Byggnadsnämnden	Diariernr: MBN-2018-281-214
Verksamhet: Miljö- och byggförvaltningen	Handläggare: Per Nilsson

Detaljplan Avasjö 1:20, del av

FÖRSLAG TILL BESLUT

Godkänna förslaget till detaljplan och skicka det vidare till kommunfullmäktige för antagande.

SAMMANFATTNING AV ÄRENDE

Detaljplan för del av Avasjö 1:20 har varit föremål för samråd och granskning där många synpunkter kom in i samrådet varefter planen omarbetades och sedan blev granskad under sommaren. Vid granskningen inkom däremot inte så många yttranden. De yttranden som inkommit har bemötts och planen har justerats efter de synpunkter vi fått och som ansetts nödvändigt. Ett flertal omfattande utredningar har även gjorts för att säkerställa detaljplanens möjligheter att genomföras. Planen är nu färdigbearbetad.

BESLUTSUNDERLAG

Plankarta dat. 2020-08-18
Planbeskrivning dat. 2020-08-18
Granskningsutlåtande dat. 2020-08-18
Samrådsredogörelse dat. 2020-06-08
Arkeologisk utredning dat. 2019-11-20
Geoteknisk undersökning dat. 2019-11-25
Dagvattenutredning dat. 2020-02-21
Undersökning av risk för betydande miljöpåverkan dat. 2019-01-03

BEDÖMNING

Detaljplanen har efter samråd och granskning fått arbetas om en hel del, dock mest efter samrådet vilket är vanligt. Efter granskningen var det mest mindre justeringar av ej betydande karaktär.

Planen är nu omarbetad och förvaltningen anser att den ej fordrar ytterligare handläggning utan kan gå till antagande.

UNDERSKRIFT

Per Nilsson
Byggnadsinspektör

Beslutet skickas till: Sökande och kommunstyrelsen



Anm. Den som vill överklaga beslutet ska skriva till Länsstyrelsen i Västerbottens län. Skrivelsen ska dock skickas till Dorotea kommun, Miljö- och byggnadsnämnden, 917 81 DOROTEÅ. Skriv vilket beslut du överklagar genom att ange beslutsdatum, ärendenummer och fastighetsbeteckning. Ange varför du tycker att beslutet ska ändras och hur du vill att det ska ändras.

Om du delgivits beslutet ska överklagandet ha kommit in till Miljö- och byggnadsnämnden inom tre veckor från den dag då du tog del av beslutet. Om du inte delgivits beslutet ska överklagandet ha kommit in till Miljö- och byggnadsnämnden inom fyra veckor från den dag beslutet kungjordes i Post- och Inrikes Tidningar.

Uppge namn, adress och telefonnummer. Skrivelsen bör undertecknas. Om du anlitar ombud ska det framgå för vems räkning ombudet agerar och ombudets kontaktuppgifter. En fullmakt ska också bifogas.

Kontakta oss på Miljö- och byggnadsnämnden om du har frågor.

e-post: miljo.bygg@dorotea.se

telefon: 0942 - 141 61